
Pl.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

#  
78 
701 
567 
838 
146 
46 
622 
516 
426 

Namn  
Elsa Löf 
Tuva Nelson 
Daniella Schjønning-Larsen
Emma Börve 
Nova Ladarp 
Emmie Norén 
Ellen Holm 
Ida Molin 
Ellen Lindahl 

Klubb  
Arlanda MC 
Smålandsstenar MK 
Getinge MK 
Stenungsunds MS 
Linköpings MS 
Rättvik Boda MK 
SMK Ljungby 
Varbergs MK 
Uppvidinge MK 

Team  

Ronnangsgard Racing 
Team Oskarström Racing 

Actionpics.se 
Team Karlströmsmotor 
Team MP Racing Shop 

Märke  
GasGas 
Yamaha 
KTM 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
Fantic 
Husqvarna 
KTM 

Klass  
RM Women 125cc
RM Women 125cc
RM Women 125cc
RM Women 125cc
RM Women 125cc
RM Women 125cc
RM Women 125cc
RM Women 125cc
RM Women 125cc

Info  V.  

9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
6 

Total T.  

19:40.003 
20:45.095 
21:13.055 
21:51.721 
19:42.127 
19:47.467 
20:50.434 
22:26.445 
19:46.078 

Diff  

1:05.092 
1:33.052 
2:11.718 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
3 Laps 

P.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

Sorted on Laps

Printed: 2024-04-28 16:01:33 

Tillståndsnr: 64-84,Tidtagning: MX1.se 
Tävlingsledare: Petter Johansson, Tel: 0761-36 51 27 
Biträdande Tävlingsledare: Robin Engelbrektsson, Tel: 0707-15 26 41 
Supervisor: Lars Johansson, TAid: 6633 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

SM kval - MX 
RM MX-Women 

Heat 2 

RM Women 125cc 

Backabanan, Skene MS 1,536 km 

2024-04-28 15:00 

Anslagen:




